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35,680,000

指名競争入札 4 担当課 子育て支援課

－

7 開 札 日 令和5年2月14日

入札調書

1 工 事 名

工 事 場 所

工 事 種 別

工 期

予 定 価 格

2

5

6

8

なかはま保育園リニューアル改修工事（電気）

境港市小篠津町

電気

令和6年1月31日

－
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7
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No.

1

2

3

4

5

11

9

入 札 結 果

－

野々村電機工業㈱

第1回 第2回 第3回 備考入札者

㈱中電工　境出張所 35,800,000

落札

㈱エナテクス　境港支社 36,800,000

岡田電工㈱　境港営業所 35,500,000

37,240,000 円 （税抜） 40,964,000 円 （税込）

下記のとおり

－ －

15

大山電気㈱　境港営業所 36,220,000

10 最低制限価格 33,982,000 円 （税抜） 37,380,200 円 （税込）

3 入 札 の 種 類

㈲境電工 35,600,000


